
2025年 12月 9 日 

株式会社 K＆Sプロパティーズ 

 

 

 

 

 

 

 

冬季休暇に関するお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、下記の通り冬季休暇とさせて頂きます。   

 

 

 

 

 

 

上記期間中のお問合せにつきましては、1 月 6 日以降になりますことを予めご了承

くださいませ。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＊ご入居者様へ 

お部屋での設備に関するトラブルは 

トラブルサポート 24：0120-973-029 までお願い致します。 

 

 

以上 

記 

 

2025年 12月 28日(日)～2026年 1月 5日(日) 

※1月 6日(月)より通常営業致します 


